
 

1 

 

  
 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: pasts@smiltenesnovads.lv 

 

Smiltenes novada pašvaldības  
Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisija 

SĒDES PROTOKOLS 

 

2024. gada 24. jūlijs Nr. 2024-IAK-24 

Norises vieta: Dārza ielā 3, Smiltenē  

 

Sēde sasaukta: plkst. 09:00 

Sēdi atklāj: plkst. 08:29 

 

Vada: Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijas priekšsēdētājs: Mārtiņš 

Ulāns 

Protokolē: komisijas sekretāre: Inga Zujeva 

 
 

Piedalās: 

 Andris Abrāmovs  

 

 Gaidis Bogdanovs  

 

 Inga Zujeva  

 

 

 

Nepiedalās: 

Jurijs Ronimoiss  

 Larisa Podoprosvetova  

 Sintija Rude 
 

 

Darba kārtība: 

 1. Par elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu kustamajai mantai - augošiem 

kokiem nekustamajā īpašumā “Glūdumi”, Bilskas pagastā 
 Ziņo Mārtiņš Ulāns 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


 

2 

 

2024.gada 20.jūnijā Smiltenes novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr.383 (protokols 

Nr.7, 33.§.) “Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Glūdumi”, Bilskas pagastā, 

Smiltenes novadā”, ar kuru nodeva atsavināšanai kustamo mantu (turpmāk tekstā – Kustamā 

manta), augošus kokus nekustamajā īpašumā “Glūdumi”, Bilskas pagastā: 

1. 1.kvartāla 1.nogabalā ar platību 0,26 ha un koksnes kopējo apjomu 52.22 m³, kas pēc 

tirgus cenas ir ** EUR (summa vārdiem) vērtībā; 

2. 1.kvartāla 2.nogabalā ar platību 0,87 ha un koksnes kopējo apjomu 134.68 m³, kas pēc 

tirgus cenas ir ** EUR (summa vārdiem) vērtībā; 

3. 1.kvartāla 3.nogabalā ar platību 0,15 ha un koksnes kopējo apjomu 21,03 m³, kas pēc 

tirgus cenas ir ** EUR (summa vārdiem) vērtībā, kas pavisam kopā ir 1,28 ha ar koksnes krāju 

207,93 m³, kas pēc tirgus cenas ** EUR (summa vārdiem) vērtībā. 

Atsavināšanas veids - pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli un objekta sākumcenu 

** EUR (summa vārdiem). 

 Izsole norisinājās elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv ar sākuma datumu 

– 02.07.2024. (plkst.13:00) un noslēguma datumu – 22.07.2024. (plkst.13:00). Izsolei pieteicās 

divas personas un augstāko cenu ** EUR (summa vārdiem) nosolīja sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību “GROTES AB” (turpmāk tekstā SIA “GROTES AB”), reģistrācijas numurs 

40003804209, juridiskā adrese Brīvības gatve 373-19, Rīga, LV-1024. Saskaņā ar elektronisko 

izsoles vietnes Aktu Nr.3677342/0/2024-AKT, nosolītājam SIA “GROTES AB” minētā summa 

(atskaitot iepriekš iemaksāto nodrošinājuma summu) jāsamaksā līdz 12.08.2024. 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Gaidis Bogdanovs, Inga Zujeva, Mārtiņš 

Ulāns), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisija 

NOLEMJ: 

1. Saskaņā ar 2024.gada 23.jūlija elektroniskās izsoļu vietnes aktu Nr.3677342/0/2024-

AKT, atzīt SIA “GROTES AB”, reģistrācijas numurs 40003804209, juridiskā adrese Brīvības 

gatve 373-19, Rīga, LV-1024, par Kustamā mantas izsoles uzvarētāju un ieguvušu tiesības slēgt 

pirkuma līgumu par pašvaldībai piederošās Kustamās mantas iegādi. 

2. Nekustamo īpašumu nodaļai sagatavot Izziņu par izsolē iegūtā objekta norēķiniem un 

nosūtīt SIA “GROTES AB”. Pamatojoties uz izsoles noteikumu 7.2. punktu, noteikt apmaksas 

datumu līdz 2024.gada 12.augustam. 

3. Pēc pirkuma summas saņemšanas, Nekustamo īpašumu nodaļai sagatavot Domes 

priekšsēdētāja rīkojuma projektu par izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

4. Par izsoles lēmuma izpildi atbild pašvaldības Nekustamo īpašumu nodaļa. 

5. Finanšu nodaļai atgriezt iemaksāto nodrošinājumu ** EUR (summa vādiem) sekojošam 

izsoles dalībniekam: 

5.1.  “GRANTIŅI MEŽS” SIA, reģistrācijas numurs 40203316348. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 

 2. Par elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu kustamajai mantai - augošiem 

kokiem nekustamajā īpašumā “Strauti”, Bilskas pagastā 
 Ziņo Mārtiņš Ulāns 

2024.gada 20.jūnijā Smiltenes novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr.382 (protokols 

Nr.7, 32.§.) “Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Strauti”, Bilskas pagastā, 

Smiltenes novadā”, ar kuru nodeva atsavināšanai kustamo mantu (turpmāk tekstā – Kustamā 

manta), augošus kokus nekustamajā īpašumā “Strauti”, Bilskas pagastā: 



 

3 

 

1.  1.kvartāla 1., 2., 4., 5. un 12.  nogabalā ar platību 0,92 ha un koksnes kopējo apjomu 

139,61 m³, kas pēc tirgus cenas ir cenas ir ** EUR (summa vārdiem); 

2. 1.kvartāla 7.nogabalā ar platību 0,17 ha un koksnes kopējo apjomu 22,16 m³, kas pēc 

tirgus cenas ir ** EUR (summa vārdiem), kas pavisam kopā ir 1,09 ha, ar koksnes krāju 161,77 

m³, kas pēc tirgus cenas ** EUR (summa vārdiem) vērtībā. 

Atsavināšanas veids - pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli un objekta sākumcenu 

** EUR (summa vārdiem). 

 Izsole norisinājās elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv ar sākuma datumu 

– 02.07.2024. (plkst.13:00) un noslēguma datumu – 22.07.2024. (plkst.13:00). Izsolei pieteicās 

viena persona un augstāko cenu ** EUR (summa vārdiem) nosolīja sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību “GROTES AB” (turpmāk tekstā SIA “GROTES AB”), reģistrācijas numurs 

40003804209, juridiskā adrese Brīvības gatve 373-19, Rīga, LV-1024. Saskaņā ar elektronisko 

izsoles vietnes Aktu Nr.3677349/0/2024-AKT, nosolītājam SIA “GROTES AB” minētā summa 

(atskaitot iepriekš iemaksāto nodrošinājuma summu) jāsamaksā līdz 12.08.2024. 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Gaidis Bogdanovs, Inga Zujeva, Mārtiņš 

Ulāns), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisija 

NOLEMJ: 

1. Saskaņā ar 2024.gada 23.jūlija elektroniskās izsoļu vietnes aktu Nr.3677349/0/2024-

AKT, atzīt SIA “GROTES AB”, reģistrācijas numurs 40003804209, juridiskā adrese Brīvības 

gatve 373-19, Rīga, LV-1024, par Kustamā mantas izsoles uzvarētāju un ieguvušu tiesības slēgt 

pirkuma līgumu par pašvaldībai piederošās Kustamās mantas iegādi. 

2. Nekustamo īpašumu nodaļai sagatavot Izziņu par izsolē iegūtā objekta norēķiniem un 

nosūtīt SIA “GROTES AB”. Pamatojoties uz izsoles noteikumu 7.2. punktu, noteikt apmaksas 

datumu līdz 2024.gada 12.augustam. 

3. Pēc pirkuma summas saņemšanas, Nekustamo īpašumu nodaļai sagatavot Domes 

priekšsēdētāja rīkojuma projektu par izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

4. Par izsoles lēmuma izpildi atbild pašvaldības Nekustamo īpašumu nodaļa. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 

 3. Par elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu kustamajai mantai - augošiem 

kokiem nekustamā īpašuma “Meži”, Variņu pagastā, 4.kvartāla 8.nogabalā 
 Ziņo Mārtiņš Ulāns 

2024.gada 20.jūnijā Smiltenes novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr.381 (protokols 

Nr.7, 31.§.) “Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Meži”, Variņu pagastā, 

Smiltenes novadā”, ar kuru nodeva atsavināšanai kustamo mantu (turpmāk tekstā – Kustamā 

manta), augošus kokus nekustamā īpašuma “Meži”, Bilskas pagastā, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 9490 003 0296, 4.kvartāla 8.nogabalā ar platību 0,52 ha un koksnes kopējo apjomu 

102,72 m³ (kopšanas cirtē), kas pēc tirgus cenas ir ** EUR (summa vārdiem). 

Atsavināšanas veids - pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli un objekta sākumcenu 

** EUR (summa vārdiem). 

 Izsole norisinājās elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv ar sākuma datumu 

– 02.07.2024. (plkst.13:00) un noslēguma datumu – 22.07.2024. (plkst.13:00). Izsolei pieteicās 

viena persona un augstāko cenu ** EUR (summa vārdiem) nosolīja sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību “GRANTIŅI MEŽS” (turpmāk tekstā SIA “GRANTIŅI MEŽS”), reģistrācijas 

numurs 40203316348, juridiskā adrese “Kartona Fabrika 2”,Gaujasrēveļi, Rankas pagasts, 

Gulbenes novads, LV-4416. Saskaņā ar elektronisko izsoles vietnes Aktu Nr.3677354/0/2024-



 

4 

 

AKT, nosolītājam SIA “GRANTIŅI MEŽS” minētā summa (atskaitot iepriekš iemaksāto 

nodrošinājuma summu) jāsamaksā līdz 12.08.2024. 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Gaidis Bogdanovs, Inga Zujeva, Mārtiņš 

Ulāns), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisija 

NOLEMJ: 

1. Saskaņā ar 2024.gada 23.jūlija elektroniskās izsoļu vietnes aktu Nr.3677354/0/2024-

AKT, atzīt SIA “GRANTIŅI MEŽS”, reģistrācijas numurs 40203316348, juridiskā adrese 

“Kartona Fabrika 2”,Gaujasrēveļi, Rankas pagasts, Gulbenes novads, LV-4416, par Kustamā 

mantas izsoles uzvarētāju un ieguvušu tiesības slēgt pirkuma līgumu par pašvaldībai piederošās 

Kustamās mantas iegādi. 

2. Nekustamo īpašumu nodaļai sagatavot Izziņu par izsolē iegūtā objekta norēķiniem un 

nosūtīt SIA “GRANTIŅI MEŽS”. Pamatojoties uz izsoles noteikumu 7.2. punktu, noteikt 

apmaksas datumu līdz 2024.gada 12.augustam. 

3. Pēc pirkuma summas saņemšanas, Nekustamo īpašumu nodaļai sagatavot Domes 

priekšsēdētāja rīkojuma projektu par izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

4. Par izsoles lēmuma izpildi atbild pašvaldības Nekustamo īpašumu nodaļa. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 
 

Sēde slēgta plkst. 09:04 

 

Sēdi vadīja 

 

Komisijas priekšsēdētājs  Mārtiņš Ulāns 

 

Sēdi protokolēja 

 

Komisijas sekretāre 

 

 

Inga Zujeva 

 
 

 

    
 

             


